DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESPIRITUALIDADE,
ENFERMAGEM E SAÚDE DO IDOSO: CUIDANDO DA INTEGRALIDADE DO SER de
autoria de ESTER LORRANY DOS SANTOS, TERESA CRISTINA ROSA ROMERO
NAVARINE, foi publicado nos Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php